
 
 
 
 

 

           Amministrazione       Area  Segreteria Studenti       
       www.unicam.it  Via Gentile III da Varano, 26 
       C.F. 81001910439  62032 Camerino (Italy) 
       P.IVA 00291660439  Tel. +39 0737 404805 
      protocollo@pec.unicam.it  e_mail: alessandro.consoli@unicam.it 
 

Oggetto: Rettifica D.R.  n. 226/2020 del 24/08/2020 - Nomina commissione avviso per la 
copertura di posti disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale 
a ciclo unico in Medicina Veterinaria (Classe LM-42) A.A. 2020/2021. 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 226/2020 prot. n. 50779 del 24/08/2020 con il quale veniva costituita la 
Commissione di cui all’avviso per la copertura di posti disponibili per gli anni successivi al 
primo del corso di laure magistrale a ciclo unico in Medicina Veterinaria (Classe LM-42) a.a. 
2020/2021;  
CONSIDERATO che  a causa di un refuso , all’art 1 del suddetto D.R. è stato erroneamente 
indicato che la  Commissione  era preposta allo svolgimento delle operazioni relative al 
sostenimento della prova di ammissione al corso di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina 
Veterinaria,  anziché allo svolgimento delle operazioni relative alla copertura di posti 
disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico del 
medesimo corso di laurea; 
 

DECRETA 
 

Articolo unico 
 

L’art. 1 del D.R. n. 226/2020 prot. n. 50779 del 24/08/2020 è così modificato: 
la Commissione preposta allo svolgimento delle operazioni relative alla copertura di posti 
disponibili per gli anni successivi al primo anno del corso di laurea magistrale a ciclo unico  in 
Medicina Veterinaria è così composta: 

• Prof. Anna Rita Loschi, Presidente; 
• Prof. Giacomo Rossi, componente; 
• Prof. Silvia Vincenzetti, componente; 
• Sig.ra Paola Lucidi, Segretario verbalizzante. 

 
IL RETTORE  

                                                              Prof. Claudio Pettinari 
 

mailto:protocollo@pec.unicam.it



		2020-08-25T11:15:31+0200
	PETTINARI CLAUDIO




